EDITAL Nº 02

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2014

            O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Decreto Nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do
Edital de Abertura nº 01/2014 do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2014 para
Contratação Temporária de Trabalho divulga o resultado preliminar das provas para o
cargo de Vigilante.

Candidatos à Vigilante Inscrição nº Pontuação
Mariza Chaves Vieira 001 60
Paulo Joel Vieira Pedone 002 20
Marlene Terezinha Jesus da Costa 003 10
Kelli Cristina Machado de Paiva 004 60
Dionei Capaverde Silva 005 60
Giovani Terezinha Souza de Souza 006 60
Crismara Soares Novelly 007 70
Marni Luiz Souza de Souza 008 20
Vera Lucia Teixeira 009 60
Daiane Correa do Canto 010 00
Patrique Luiz de Souza 011 60
Mauricio Ribeiro de Lemos 012 60
Patrício Machado de Machado 013 60

                                                                                    Tavares, 09 de Abril de 2014.

        Flávio José Rodrigues de Souza
           Prefeito Municipal

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

           ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL